B5 IZOAOTIZMOZ NMOAY MIKPQN EMIXEIPHZEQN

SEPA CONSULTING AND CONSTRUTION IKE

NMEPIOYZIAKA ZTOIXEIA

Mayia

Meiov atrooBecuéva

ATtropeiwpéva

AtroBépara

ATTaIThoE€Ig

MpokataBoAég & £€000a €I0TTPAKTEQ
Noimrd

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

KAOAPH OEZH & YNOXPEQZEIX
Kepdhaia & ammoBepartikd
MakpoTTpOBETUES UTTOXPEWTEIG
BpaxutrpdBeauEG UTTOXPEWOTEIG

548,38
548,37

ZYNOAO KAGAPHZ OEZHZ & YNOXPEQZEQN

O NOMIMOZ EKMNMPOzZQMNOz
ANIANTZOYPAZ NIKOAAOZ
ADM 120437136

O AOTIZTHZ
FKINHZ ANAZTAZIOZ
AAT AZ277295

2020

0,01

0,00
-25268,92
0,00
68303,73
43034,82

-3955,58

0,00
46990,40
43034,82



Ovopatemwvupo: _SEPA CONSULTING AND CONSTRUTION IKE

AietBuvon: _NOAIOPKHTOY 42 BOAOX A.®.M.: 801293480

Apaotnpiétnra: _2YMBOYAEYTIKEZ YMNHPEZIEX A.O.Y.: BOAOY

B6. KatdoTtaon ATToTeEAECHATWYV

2020
KUkAog epyaciwv (kaBapog) 103.416,40
NoiTrd ouvnon €0oda
MeTaBoAég amoBepdTwy (€PTTOpEUATA, TTPOIGVTA, NUIKAT/PEVA)
AyopEC EPTTOPEUPATWV KAl UNIKWV 16.991,35
Mapoxég o€ epyalduevoug
ATIOOBE0EIG EVOWNATWY TTayiwv Kal QUAWV OTOIXEIWY 548,37
Noira £€€oda kal {nUIEG 90.459,25
NoIrd €000a Kal KEPON
Toékol kal cuva@r kovoUAia (kaBapd TToco) 373,01
AtmroteAéopaTa TPO POPWYV -4.955,58
dopol
AtroTeAéopaTa TTEPIOBOU UETA ATTO POPOUG -4.955,58




